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Norgeshelsa på Internett

Leger som skal holde foredrag, skrive rapporter eller artikler har nå mulighet til

å hente statistikk og tegne kurver og diagrammer på Internett. Nettsiden

www.norgeshelsa.no er knyttet til en stor database med helsestatistikk

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=4123

Nye retningslinjer for cøliaki

Fagrådet i Norsk Cøliakiforening har utarbeidet nye retningslinjer for diagnose,

behandling og oppfølging av cøliaki. Retningslinjene er forenklet og oppdatert

i forhold til tidligere utgitte retningslinjer, og retter seg i hovedsak mot

primærlegene.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=4041

Høye CRP-verdier – tegn på tykktarmskreft?

Høye verdier av C-reaktivt protein (CRP) i blodet, er forbundet med

hjerteinfarkt. Nå viser en ny studie publisert i JAMA at det også kan være et

tidlig tegn på tykktarmskreft.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=4019

AP-mann angrer på sykehusreformen

Roger Ingebrigtsen i Troms Arbeiderparti angrer på helseforetaksreformen.

Han mener den har gitt grådige direktører og udemokratiske sykehusstyrer.
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Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4110

Mastergradsstudium i telemedisin på trappene

Mye tyder på at det høsten 2004 blir satt i gang en masterutdanning

i telemedisin ved Universitetet i Tromsø. Universitetet har i samarbeid med

Nasjonalt senter for telemedisin lenge jobbet med å definere en profil for

studiet.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4053

Vil sentralisere kreftkirurgien

Helse Nord RHF vil at bare enkelte sykehus i landsdelen skal få utføre

kompliserte kreftoperasjoner. Dette skal sikre kvaliteten på tilbudet.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=4033

–  Ghana må utrydde guineaormen

Myndighetene i Ghana må trappe opp kampen mot guineaorm. Det mener

Jimmy Carter, tidligere president i USA, fredsprisvinner og leder av Carter-

senteret.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=4009

85 nye tiltaksplasser for metadonklienter

Regjeringen vil øke satsingen på legemiddelassistert rehabilitering med 30

millioner kroner i løpet av året. Trondheim, Bergen, Kristiansand og Romerike

er satsingsområder.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visNyhet?vp_id=4117

Nettsider for barn med diabetes

Barn med diabetes har fått en egen nettside, der de kan lære mer om egen

sykdom og samtidig leke seg med spill og oppgaver – www.dialek.no.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=3996
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Stor interesse for fritt sykehusvalg

Norske pasienter reiser gjerne bort fra sitt eget lokale sykehus for å slippe å stå

i kø. I Nord-Norge er interessen for fritt sykehusvalg doblet.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=4001
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